b) Vaststelling van de bezoldigingen van de Commissaris 
Voorstel tot besluit: voorgesteld wordt de jaarlijkse bezoldigingen van de Commissaris, die 
zowel de controle van de statutaire rekeningen als van de consolidatie van de Groep 
omvatten, vast te stellen op 1.278.402 euro (één miljoen tweehonderd 
achtenzeventigduizend vierhonderd en twee euro). 

11.       Diversen 

INDIEN U NIET WENST DEEL TE NEMEN AAN DE ALGEMENE VERGADERING 

Er zijn geen formaliteiten te vervullen. 

INDIEN U WENST DEEL TE NEMEN AAN EN PERSOONLIJK OF BIJ VOLMACHT WENST TE 
STEMMEN OP DE ALGEMENE VERGADERING

[...]

b) Vaststelling van de bezoldigingen van de Commissaris 

Voorstel tot besluit: voorgesteld wordt de jaarlijkse bezoldigingen van de Commissaris, die zowel de 
controle van de statutaire rekeningen als van de consolidatie van de Groep omvatten, vast te stellen op 
1.278.402 euro (één miljoen tweehonderd achtenzeventigduizend vierhonderd en twee euro). 

VOOR �    TEGEN  �  ONTHOUDING  � 

11.       Diversen 
*    *     * 

In het geval dat de aandeelhouders, overeenkomstig artikel 7:130 van het Wetboek van Vennootschappen en verenigingen, hun 
recht uitoefenen om agendapunten en voorstellen tot besluit in te dienen, zullen volmachten ingediend voorafgaand aan de